372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2022 года
№ 12/5

                                     с. Хоперское
О принятии в муниципальную собственность администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области бензинового триммера

 В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области бензиновый триммер в сборе «Хопер-052» (3,0 лошадиные силы, 40 зубовый нож, плечевой ремень), подаренный индивидуальным предпринимателем Путилиным Алексеем Михайловичем.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского
муниципального образования                                                           С.С.Голованева

PAGE
2